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105.

Zakon z dne 10. oktobra 1905

veljaven za vojvodino Štajersko, s katerim se izpreminjajo določbe o pristojnosti 
za dovoljenja pobiranja občinskih in okrajnih doklad od neposrednih cesarskih davkov 
zakonov z dne 2. maja 1864, dež. zak. in uk. 1. št. 5, in z dne 14. junija 1866, 
dež. zak. in uk. 1. št. 19, z dne 15. maja 1894, dež. zak. in nk. 1. št. 36 in z dne

18. maja 1894 dež. zak. in uk. 1. št. 41.

Sporazumno z deželnim zborom Svoje vojvodine Štajerske ukazujem tako-le:

8 1.
Za izvršbo pobiranja občinskih doklad od neposrednih cesarskih davkov 

na podlagi tozadevnih sklepov občinskih odborov se zahteva: •

a) Pri dokladah v izmeri do vštevši 40 odstotkov overitev poslovnosti to­
zadevnega sklepa občinskega odbora po okrajnem odboru;

b) pri dokladah nad 40 odstotkov do vštevši 60 odstotkov dovoljenje 
okrajnega zastopa;

c) pri dokladah v izmeri nad 60 odstotkov do vštevši 150 odstotkov pri­
voljenje deželnega odbora;

d)  pri dokladah v izmeri nad 150 odstotkov od cesarja odobreni sklep  
deželnega zbora.

$ 2 .

Pobiranje okrajnih doklad od neposrednih cesarskih davkov do vštevši 
35 odstotkov se vrši na podlagi tozadevnih sklepov okrajnih zastopov.



373

105.

Gesetz vom 10. Oktober 1905

wirksam für das Herzogtun» Steier»»»ark, »vomit die von der Kompetenz zur B e ­
willigung der Einhebung von Gemeinde- und Bezirksnmlagen auf die direkten 
landesfnrstlichen Steuern handelnde,» Bestin»n»unge»r der Gesetze vom 2 . M ai 1 8 6 4 ,  
L.-G.- und B .-B l.  Nr. 5 , vom 1 4 . Juni 1 8 6 6 , L.-G.- und V .-B l. N r. 1 9 , von» 
1 5 . M ai 1 8 9 4 ,  L.-G.- und V .-B l. N r. 3 6 , und von» 1 8 . M ai 1 8 9 4 ,  L.-G - und

D .-B l. N r. 4 1 , abgeändert werden.

M it  Z ustim m ung  des Landtages M eines  Herzogtumes S te ie rm a rk  finde Ic h  a n ­
zuordnen, wie fo lg t :

8 1.

Z n r  D urch füh rung  der E inhebung  von Gem eindeumlagen auf die direkten landes- 
fürstlichen S te u e rn  auf  G ru n d  diesfälliger Gemeindeausschußbeschlüsse ist erforderlich:

a )  Bei U m lagen  im A u sm aß e  bis einschließlich 4 0  P ro z e n t  die Bescheinigung der 
Gesetzmäßigkeit des betreffenden Gemeindeausschußbeschlusses durch den Bezirks- 
A usschuß ;

b )  bei U m lagen im A u sm aß e  von über 4 0  P ro z e n t  b is  einschließlich 6 0  P ro z e n t  
die B ew ill igung  der Bezirksvertre tung;

c )  bei U m lagen im A u sm aß e  von über 6 0  P ro z e n t  bis einschließlich 1 5 0  P ro z e n t  
die B ew ill igung  des Landes-Ansschnsses;

d )  bei U m lagen  im A u sm aß e  von über 1 5 0  P ro z e n t  ein vom Kaiser genehmigter 
Landtagsbeschluß.

D ie  E inhebnng  von B ezirksum lagen auf die direkten landesfürstlichen S te u e rn  
bis zmn A usm aße  von einschließlich 3 5  P ro z e n t  erfolgt ans G ru n d  diesfälliger Bezirks- 
vertrctnngsbes ch I ü ss c.

03*
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K pobiranju višjih okrajnih doklad je  treba:
a ) Pri dokladah v izmeri nad 35 odstotkov do vštevši 50 odstotkov do­

voljenje deželnega odbora;
b) pri dokladah v izmeri nad 50 odstotkov do vštevši 70 odstotkov do­

voljenje deželnega odbora sporazumno s c. kr. namestništvom (zakon z
dne 15. maja 1894, dež. zak. in uk. 1. št. 3 6 );

c) pri dokladah v izmeri nad 70 odstotkov od cesarja odobreni sklep  
deželnega zbora.

§ 3.
Predstojeće določbe $ 1, a, b in c in § 2, odstavek 1. in odst. 2 a 

veljajo samo takrat, ako se doklade enakomerno predpisajo, kakor tudi takrat, 
če doklade k splošnemu pridobitnemu davku in k rentnemu in mezdnemu davku
se nedpredpisajo višje nego s tretjino, ko k drugim vrstam davkov.

V vseli drugih slučajih ne enakomernega predpisa doklad k pozamezniin 
vrstam neposrednih davkov, kakor tudi v slučajih ne enakomernega predpisa doklad 
ene in iste vrste davka, je  k pobiranju občinskih doklad do vštevši 150 odstotkov  
in okrajnih doklad do vštevši 50 odstotkov potrebno dovoljenje deželnega od­
bora sporazumno s c. kr. namestništvom in ako bi se nedoseglo tako spora- 
zumljenje, od cesarja odobreni sklep deželnega zbora.

8 4 .
Določitve zakonov z dne 2. maja 1864, dež. zak. in uk. 1. št. 5, in z 

dne 14. junija 1866, dež. zak. in uk. 1. št. 19, z dne 15. maja 1894, dež. zak. 
in uk. 1. št. 36, z dne 18. maja 1894, dež. zak. in uk. 1. št. 41 , in člena III. 
zakona z dne 24. junija 1898, dež. zak. in uk. 1. št. 70, katere se nestrinjajo 
s predstoječimi naredbami, se razveljajo.

§ 5.
Ta zakon stopi v moč z dnevom razglasbe.

8 6 -

Svojemu ministru za notranje zadeve in finančnemu ministru ukazujem 
izvršitev tega zakona.

Na D u n a j u ,  dne 10. oktobra 1905.

Franc Jožef 1. r.
Bylandt 1. r. Kosel 1. r.
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Z u r  E inhebung  höherer Bezirksum lagen  ist erforderlich: 
u )  B e i  U m lagen  im A u sm aß e  von über 3 5  P ro z e n t  bis einschließlich 5 0  P ro z e n t  

die B ew ill igung  des Landes-Ausschusses;
b )  bei U m lagen  im A u sm aß e  von über 5 0  P ro z e n t  bis einschließlich 7 0  P ro z e n t

die vom Landes Ausschüsse einverständlich m it  der f. k. S ta t th a l t e r e i  (Gesetz
vom 15. M a i  1 8 9 4 ,  L . -G .-  und V .  B l .  N r .  3 6 )  erteilte B e w il l ig u n g ;

c )  bei U m lagen  im A u sm aß e  von über 7 0  P ro z e n t  ein vom Kaiser genehmigter
Landtagsbeschluß.

8 3.
D ie  vorstehenden B estim m ungen des 8 1, a, b und  c  und des 8 2 ,  Absatz 1 

und Abs. 2 a gelten n u r  fü r  den F a l l  der gleichmäßigen U m legung der Zuschläge sowie 
dann , wenn die Zuschläge zu der allgemeinen Erwerbsteuer sowie zu der Renten- und 
Besoldnngssteuer nicht u m  mehr a ls  ein D r i t te l  höher umgelegt werden, a ls  jene zu den 
übrigen S tcu e rg a t tu n g en .

I n  allen anderen F ä llen  einer ungleichmäßigen U m legung der Zuschläge zu den 
einzelnen G attu n g en  der direkten S te u e r n  sowie auch im Fa lle  einer ungleichmäßigen 
U m legung von Zuschlägen innerha lb  einer und derselben S te u e rg a t tn n g  ist zur E i n ­
hebung von Gem eindeumlagen b is  einschließlich 1 5 0  P ro z e n t  und von B ezirksum lagen 
bis einschließlich 5 0  P ro zen t ,  die B ew il l ig u n g  des Landes-Ausschusses im Einvernehmen 
m it  der k. f. S ta t th a l te r e i  und insofern ein solches E inverständnis  nicht erzielt werden 
sollte, ein vom Kaiser genehmigter Landtagsbcschluß erforderlich.

8 4.
D ie m it  vorstehenden A nordnungen  im Widerspruch stehenden B estim m ungen der 

Gesetze vom 2 . M a i  1 8 6 4 ,  L . -G .-  und V . - B l .  5 ,  vom 1 4 .  J u n i  1 8 6 6 ,  L .-G .-  und 
D . - B l .  N r .  1 9 ,  vom 15. M a i  1 8 9 4 ,  L .-G .-  und D . - B l .  N r .  3 6 ,  vom 1 8 .  M a i  1 8 9 4 ,  
L .-G .-  und V .  B l .  N r .  4 1 ,  und der Artikel III des Gesetzes vom ‘2 4 .  J u n i  1 8 9 8 ,  
L .-G .-  und V . - B l .  N r .  7 0 ,  haben außer K ra f t  zu treten.

§ 5 .
Dieses Gesetz tr i t t  m it  dem T a g e  der K undm achung in Wirksamkeit.

8 6 .
M eine M inister des I n n e r n  und der F inanzen  sind m it  dem Vollzüge dieses 

Gesetzes beauftrag t.
W i e n ,  a m 10 . Oktober 1 9 0 5 .

Franz Joseph ....
Bylcm dt m. p. Koset m. p.

D ruckerei G ra z .
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